
LIMIT

Rozpis globální položky 1 500 000 1 600 000
Počet 5001550003 Dálnice 358 430 0

203 1 858 430 1 600 000

1 858 430 1 600 000 v tis. Kč (s DPH)

Ev. číslo Kód Tah Název akce 2022
plánované činnosti

2022
upraveno na jednání

v 06-2022

2022
upraveno na 

limit
1 600 000

Kraj Organizační jednotka

5111540059 60 0,1 D0 D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění
plnění podmínek EIA, IČ pro ÚR, diagnostika mostů, akt. DIP, DSP, BA k DSP, dopl.TP pro GTP, 
majetkoprávní činnost

9 000 7 876 STC Závod Praha

5111550004 60 0,101 D0 D0 510 most přes Počernický rybník DUSP, VD-ZDS, IČ - zesílení mostu , IČ pro SP, posouzení úpravy MÚK Běchovice 3 270 2 862 STC Závod Praha

5211540012 60 0,15 D0 D0 515 Zkapacitnění
 DUSP, IČ pro SP,  plnění podmínek EIA -monitoringy ŽP, diagnostika mostů a vozovky, HG 
průzkum, měření hluku a intenzity dopravy

600 525 STC Závod Praha

3272721004 60 0,18 D0 SOKP 518 Ruzyně - Suchdol
dokumentace EIA, TP k procesu EIA, TES Kamýcká, k tomu DIP,  TES konsolidovaná,  projekt 
dopl. GTP,aktuální DIP, pedologický průzkum akt. biolog. F35průzkumu Multikriteriální 
analýza518-519, krajinářsko architektonické řešení,  archeorešerše 

9 400 8 226 STC Závod Praha

3272721003 60 0,19 D0 SOKP 519 Suchdol - Březiněves
TES, čistopis TES MHMP/IPR, EIA, TP k projednání EIA , koordinační  vodohospodářská studie 
SZ segmentu, projekt dopl.GTP, aktual.DIP, urbanisticko architektonická studie, archeorešerše, 
rozptylová studie, hluková studie, vliv na zdraví, kompenzační opatření

16 060 14 054 STC Závod Praha

3272761011 60 0,2 D0 SOKP 520 Březiněves - Satalice
konsolidovaná TES, zjišťovací řízení EIA - úprava TES do dokumentace EIA vč.  připomínek obcí, 
aktual.biol. Průzkumů, Optimalizace TES-2varianty,  DIP, archeolog. rešerše, akt. dopl.  GTP vč. 
TP  

20 000 17 502 STC Závod Praha

5211550062 60 0,8 D0 D0 Jesenice, kolektory mezi Exit 1 a Exit 82 projekt podr. GTP 0 0 STC Závod Praha
5111540048 60 0,9 D0 D0 PHS Jinočany II vše převedeno na akci 511 155 0005 0 0 STC Závod Praha
5111540049 60 0,9 D0 SOKP Hluková měření a studie Hluková měření a studie 660 578 STC Závod Praha
5111550005 60 0,9 D0 D0 PHS Jinočany III Jinočany 3.et. ZP, DUPS, IČ, AD, ZDS 242 212 PRH Závod Praha
5211540009 60 0,9 D0 D0 510 - PHS na mostě přes Počernický rybník IČ pro  SP, PDPS ,IČ pro GTP, měření hluku a akt. IS 645 564 STC Závod Praha

5211550034 60 0,9 D0 D0 SSÚD Říčany přípravné práce, archeolog. rešerše, měření hluku v okolí SSÚD, DÚR, IČ pro ÚR, akt. ZP 3 890 3 404 STC Závod Praha

5211550038 60 0,9 D0 D0 MÚK Třebonice, 0.etapa TES náhr. řešení při zrušení MUK Chrášťany, přípravné práce 650 569 STC Závod Praha
5211550044 60 0,9 D0 D0 516 PHS Sobín – Zličín IČ pro DÚSP 0 0 STC Závod Praha
5211550051 60 0,9 D0 D0 512 dodatečná protihluková opatření akt. DIP pro hluk. Studii, měření 179 179 STC Závod Praha
5001550012 60 1 D1 D1 Mirošovice - Kývalka modernizace 500 438 BAL GŘ

3272861074 60 1,1 D1 D1 01171 MÚK Kývalka – Brno západ
PD Po GTP, akt. ZP; Přednostní příprava mostů D1-219..3, D1-220, D1-222 - DUSP, IČ pro 
DOSP, majetkoprávní příprava, Po.GTP; Po. GTP stavby D1-01171

2 492 2 181 JHM Závod Brno

5621550008 60 1,2 D1 D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum
Doplňkový diagnostický průzkum mostů D1-227..1 a D1-227..2; Diagnostický průzkum mostu D1-
232..3; TS - koordinace s VRT; Geodetické zaměření; PD Po. GTP, Po. GTP, akt. biolog. 
průzkumu; TS křížení D1 a VRT

5 000 4 376 JHM Závod Brno

3272861076 60 1,3 D1 D1 01191.C Brno centrum – Brno jih
IČ pro DUSP, majetkoprávní činnost, ZVS, přeložky inž. sítí, Představební hydromonitoring, 
přípravné práce, dopl. DGN mostu D1-233, AD, TD

4 421 3 869 JHM Závod Brno

5621550009 60 1,35 D1 D1 01191.A MÚK Brno jih IČ k SP, majetkoprávní činnost, VD-ZDS 34 000 29 753 JHM Závod Brno

3272861077 60 1,4 D1 D1 01311 Brno jih – Brno východ akt. DÚR, PD Po GTP, Doplňkový diagnostický průzkum mostů D1-242 a D1-243; Po. GTP 5 788 5 065 JHM Závod Brno

3272861078 60 1,5 D1 D1 01312 MÚK Brno východ – MÚK Holubice
TES vč. HDM-4, kordinátor ITS, Po GTP pro nový most D1-246+supervize; DUSP, IČ pro DUSP, 
majetkoprávní činnost - nový most D1-246; akt. biolog. průzkumu

5 081 4 446 JHM Závod Brno

3272861079 60 1,6 D1
D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na D1

DSP, IČ - 1. etapa; DUSP, IČ pro DUSP - 2. etapa, majetkoprávní činnost, akt. ZP akt. podkladů 
EIA

40 143 35 129 JHM Závod Brno

5111550001 60 1,9 D1 D1 PHS Formanská (vlevo) majetkoprávní činnost, IČ pro SP, akt. PDPS 1 730 1 514 STC Závod Praha
5211550006 60 1,9 D1 D1 Hluková měření a studie Hluková měření a studie 0 0 STC Závod Praha
5211550035 60 1,9 D1 D1 SSÚD Bernartice, modernizace DSP vč. TP, ZP, přípravné práce 300 263 STC Závod Praha
5611550013 60 1,9 D1 D1 Rozšíření odpočívky Mikulášov DSP vč. BIM, IČ pro SP, majetkoprvná činnost, VD-ZDS, TP 3 898 3 411 VYS Závod Brno

5611550015 60 1,9 D1 D1 rozšíření odpočívky Jamenský potok
DUSP, IČ pro DUSP; HG a GF průzkum, majetkoprávní činnost, realizace a povolení vodního 
zdroje, TP, PD ČOV

2 538 2 221 VYS Závod Brno

5611550019 60 1,9 D1 D1 rozšíření odpočívky Pávov km 111 P+L DUSP, IČ pro DUSP, BA, VD-ZDS, AD, oznámení EIA 6 304 5 517 VYS Závod Brno
5621550022 60 1,9 D1 D1 odpočívka Vyškov, vpravo oznámení EIA, DUSP, IČ pro DUSP, VD-ZDS, AD 6 541 5 724 JHM Závod Brno
5621550023 60 1,9 D1 D1 rozšíření odpočívky Vyškov, vlevo oznámení EIA, DUSP, IČ pro DUSP, VD-ZDS, AD, průzkum kanalizace a vodovodu MOL 1 730 1 600 JHM Závod Brno
5621550028 60 1,9 D1 D1 rozšíření odpočívky Brněnské Ivanovice km 198,6 vpravo PD Po GTP, Po GTP 1 327 1 161 JHM Závod Brno
5621550029 60 1,9 D1 D1 odpočívka Brněnské Ivanovice km 198,6 vlevo TES, ZP, PD Po GTP, geodetické podklady 1 040 910 JHM Závod Brno
5621550030 60 1,9 D1 D1 odpočívka Rousínov km 217,5 P+L řešení nesouladu s ÚPD 0 0 JHM Závod Brno
5621550031 60 1,9 D1 D1 km 216 - 226, dodatečná protihluková opatření geodetické zaměření, PD Po GTP 230 201 JHM Závod Brno
5711550003 60 1,9 D1 D1 odpočívka Milenov DUSP, IČ Spol. povolení, GTP 1 922 1 682 OLM Správa Olomouc
5711550005 60 1,9 D1 D1 odpočívka Říkovice km 270,3 P+L řešení nesouladu s ÚPD 0 0 OLM Závod Brno
5811550006 60 1,9 D1 D1 rozšíření odpočívky Klimkovice km 344,5 vpravo DUSP, IČ pro DUSP, VD-ZDS, AD 1 692 1 481 MRS Závod Brno
5811550007 60 1,9 D1 D1 km 342-354, dodatečná protihluková opatření geodetické zaměření, Po GTP, DUSP, IČ pro DUSP, VD-ZDS, AD 7 105 6 218 MRS Závod Brno



5811550008 60 1,9 D1 D1 SSÚD Ostrava, rozšíření administrativní budovy ZP, DÚR 0 0 MRS Správa dálnic
5621550003 60 2,9 D2 D2 PHS Starovičky v km 30,2 – 31,0 vpravo AD 570 570 JHM Závod Brno
5621550007 60 2,9 D2 D2 Rozšíření odpočívky - Zeleňák DÚR, IČ pro ÚR, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní činnost + VD-ZDS, AD 5 000 4 376 JHM Závod Brno

5621550010 60 2,9 D2 D2 odpočívka Lanžhot
Povolení demolice objektů HCP Lanžhot; akt. TS; DUSP, IČ pro DUSP+majetkoprávní činnost; 
VD-ZDS+ AD

4 275 3 741 JHM Závod Brno

3272611006 60 3,1 D3 D3 0301 Praha - Jílové
pod. GTP vč. TDI, majetkoprávní činnost, IČ pro ÚR, projekty podr .GTP pro 602 a 603 
vč.posouzení a konzult. činnosti, právní poradenství, podklad pro prodloužení stanoviska EIA, 
videoprezentace, geodet.podklady pro podr.GTP 301-305/I

20 162 17 644 STC Závod Praha

3272611005 60 3,2 D3 D3 0302 Jílové - Hostěradice pod. GTP vč. TDI, majetkoprávní činnost, IČ pro ÚR 5 455 4 774 STC Závod Praha
3272611003 60 3,3 D3 D3 0303 Hostěradice - Václavice pod. GTP vč. TDI, majetkoprávní činnost,  IČ pro ÚR 17 650 15 446 STC Závod Praha

3272611004 60 3,4 D3 D3 0304 Václavice - Voračice
pod. GTP vč. TDI, majetkoprávní činnost, IČ pro ÚR, hodnocení 0304, 0305/I a přiv. dle §67 
ZOKP

40 000 35 004 STC Závod Praha

3272611007 60 3,5 D3 D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda pod. GTP vč. TDI, majetkoprávní činnost, IČ pro ÚR 19 860 17 379 STC Závod Praha

3271212015 60 3,6 D3 D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla
IČ pro SP, majetkoprávní činnost, přeložky inž. sítě, verifikace EIA dílčích změn DÚR, DSP, VD-
ZDS, akt. PD ZVS, realizace HGM před stavbou, doplňkový GTP, přístupové cesty ke GTP, 
pasport

120 000 105 012 JHC Správa České Budějovice

3271212016 60 3,7 D3
D3 0312/II Nažidla - Dolní Dvořiště st. hranice

IČ pro SP, DSP, majetkoprávní činnost, VD-ZDS, podr. GTP, předstihový HGM, exper. soupisu 
prací, vodní zdroj Tank Ono

28 000 24 503 JHC Správa České Budějovice

3272962019 60 3,9 D3 D3 SSÚD Borek akt. VD- ZDS, kontrola soupisu prací 3 000 2 625 JHC Závod Praha
5311540001 60 3,9 D3 D3 SSÚD Kaplice IČ pro SP, majetkoprávní činnost, dop. GTP, VD-ZDS, akt. ZP, diagnostika hráze 12 000 10 501 JHC Správa České Budějovice
5311550004 60 3,9 D3 D3 odpočívka Soběslav vlevo DUSP, dokumentace EIA, studie archeologických rizik 1 098 1 098 JHC Závod Praha
5311550005 60 3,9 D3 D3 odpočívka Soběslav vpravo DUSP, dokumentace EIA, studie archeologických rizik 0 0 JHC Závod Praha
5311550008 60 3,9 D3 D3 odpočívka Strkov km 86,5 P+L biolog. průzkum i pro Neplachov, podr. GTP vč.TP 797 697 JHC Závod Praha
5311550009 60 3,9 D3 D3 odpočívka Neplachov km 113 L + km 115 P čeká se rozhodnutí GŘ ÚV 0 0 JHC Závod Praha
5311550010 60 3,9 D3 D3 odpočívka Velešín km 155 P+L prověřuje se umístění na MV 0 0 JHC Správa České Budějovice

5211550066 60 4 D4 D4 Zbraslav - Řitka, modernizace akt. TS, dopravní model, GTP, oznámení EIA 10 486 9 176 STC GŘ

3271211004 60 4,1 D4 D4 křižovatka II/118 - Milín majetkoprávní činnost, TP 280 245 STC Správa Plzeň
3271211003 60 4,2 D4 D4 Milín - Lety majetkoprávní činnost, DK Orlík Telco (realizace) 10 955 9 587 STC Správa Plzeň
3271212013 60 4,3 D4 D4 Lety - Čimelice majetkoprávní činnost 1 265 1 107 JHC Správa Plzeň
3271212012 60 4,4 D4 D4 Čimelice - Mirotice Trvalé odnětí ZPF, PD KOPÚ 3 100 2 713 JHC Správa Plzeň
3271212017 60 4,5 D4 D4 Mirotice, rozšíření majetkoprávní činnost, TP 235 218 JHC Správa Plzeň
5311550007 60 4,8 D4 D4 přemostění Radobytce IČ pro společnému rozhodnutí, PDPS, bezpečnostní audit 750 656 JHC Správa Plzeň
5211550048 60 4,9 D4 D4 odpočívka Buk

Podrobný GTP, Hydrogeologický průzkum, Diagnostika komunikací, Přírodovědný průzkum, 
majetkoprávní činnost

2 800 2 450 STC Správa Plzeň

5211550068 60 4,9 D4 D4 PHS Klínec – Řitka DÚR 2.etapa, VD - ZDS 2.etapa 770 674 STC Správa Praha

5211550069 60 4,9 D4 D4 SSÚD Mníšek pod Brdy GTP (placeno z malých), ZP 0 0 STC GŘ
5211550070 60 4,9 D4 D4 Výstavba telematických systémů, km 14 – 41 ZP, akce zrušena 47 47 STC Správa Praha
5211550075 60 4,9 D4 D4 rozšíření odpočívky Líšnice km 12,4 vpravo, I. etapa  0 0 STC Správa dálnic
5311550003 60 4,9 D4 D4 odpočívka Předotice GTP, DUSP 2 080 1 820 JHC Správa České Budějovice
5311550006 60 4,9 D4 D4 odpočívka Krsice GP, majetkoprávní činnost 9 918 9 918 JHC Správa Plzeň
5211550037 60 5,1 D5 D5 Praha - Beroun, zkapacitnění

ZP a HDM-4, AB,  DIP, diagnostika mostů  velkého a malého Berouna, Projekty podr.GTP obou  
úseků, akt. dopravního modelu, EIA, GTP

9 890 8 655 STC Závod Praha

5211550043 60 5,9 D5 D5 PHS Drahelčice VD ZDS- TP 100 88 STC Závod Praha

5211550054 60 5,9 D5 D5 PHS Rudná VD_ZDS, přípravné práce 250 250 STC Závod Praha
5321550001 60 5,9 D5 D5 odpočívka Rozvadov DUSP, IČ, projekt GTP, posouzení vodního zdroje - studie, průzkum kalového sila - ZDS 605 529 PLZ Závod Praha
5321550002 60 5,9 D5 D5 odpočívka Mýto, vpravo zajišťuje se změna ÚP 0 0 PLZ Závod Praha
5321550003 60 5,9 D5 D5 odpočívka Mýto, vlevo nutná změna ÚP - zajišťuje ÚV GŘ, projekt na oznámení záměru EIA (obě strany) 0 0 PLZ Závod Praha
5321550009 60 5,9 D5 D5 SSÚD Rozvadov, modernizace 0 0 PLZ Správa dálnic
3271224001 60 6 D6 D6 Petrohrad - Lubenec majetkoprávní činnost, VD-ZDS, zjišťovací archeologie,projekt monitoringu ŽP, projekt ZVS 25 000 21 878 UST Správa Karlovy Vary
3271223608 60 6,1 D6 D6 Knínice - Bošov

DSP, DUSP retenční nádrže, DÚR VO, IČ pro SP,DUSP,DÚR, předběžný archeologický 
průzkum, akt. hodnocení dle §67+migrační studie, majetkoprávní činnost

20 000 17 502 KVA Správa Karlovy Vary

3271223607 60 6,2 D6 D6 Žalmanov - Knínice DÚR+, IČ k DÚR+, předběžný archeologický průzkum, majetkoprávní činnost 4 000 3 500 KVA Správa Karlovy Vary

3271223606 60 6,3 D6 D6 Olšová Vrata - Žalmanov akt. DÚR, IČ pro ÚR, BA, akt. hlukové studie, akt. ZP, předběžný archeologický průzkum, akt. 2 100 1 838 KVA Správa Karlovy Vary

3271223605 60 6,4 I/6 D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata
IČ pro změně DÚR, akt.ZP, předběžný archeologický průzkum, dopl. GTP, akt. hodnocení dle 
§67+migrační studie, majetkoprávní činnost, vizualizace

6 000 5 251 KVA Správa Karlovy Vary

5211550071 60 6,9 D6 D6 Výstavba telematických systémů, km 10 – 32 akt. ZP, ZDS 51 51 STC Správa Praha

5411550001 60 6,9 D6 D6 SSÚD Sokolov DÚR, majetkoprávní činnost 550 488 KVA Správa Karlovy Vary
5411550002 60 6,9 D6 D6 SSÚD Lubenec IČ pro SP, DUSP detašovaná pracoviště, zahájení IČ, zahájení prací na VD-ZDS, majetkoprávní 2 600 2 275 KVA Správa Karlovy Vary

5211540010 60 7 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 1.etapa majetkoprávní činnost, IČ pro SP, VD ZDS, přípravné práce, archeoprůzkum, koordinančí činnost 1 060 928 STC Závod Praha

5211550065 60 7 D7 D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně, 2. etapa
DÚR, IČ pro ÚR, podklad pro veifikaci DÚR 2.et., BA, TES na přemostění  pro letiště, DUR na 
přeložku VTL plynu

3 070 2 687 STC Závod Praha

3271231006 60 7,1 D7 D7 MÚK Knovíz - MÚK Slaný-západ IČ pro SP, IČ, majetkoprávní činnost, VD-ZDS, projekty pod. GTP a HG pro odpočívku Netovice 10 000 8 751 STC Závod Praha

5211550041 60 7,12 D7 D7 MÚK Slaný-západ - Kutrovice IČ pro SP, ZP, VD-ZDS, majetkoprávní činnost, pozemní a letecká prospekce 42 800 37 454 STC Závod Praha
5211550042 60 7,13 D7 D7 Kutrovice - Panenský Týnec IČ pro SP,  ZP, VD-ZDS, majetkoprávní činnost, projekt hydromonitoringu 11 900 10 414 STC Závod Praha
3271234004 60 7,2 D7 D7 Postoloprty zkapacitnění obchvatu IČ pro ÚR, videokompozice, akt. ZP, akt. hlukové studie, návrh objízdných tras 952 833 UST Správa Chomutov
5211550029 60 7,3 D7 D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy VD-ZDS,  vodohospodářské řešení, majetkoprávní činnost 3 410 2 984 STC Závod Praha
5211550030 60 7,4 D7 D7 MÚK Středokluky, přídatné pruhy IČ pro ÚR, DSP, VD-ZDS, IČ pro SP, zaměření komunik. K DUN 0 0 STC Závod Praha
5211550050 60 7,9 D7 D7 SSÚD Slaný TES, EIA, projekt GTP, přeložka inž. sítí, ZP, ověření anomálií z letecké prospekce 2 520 2 205 STC Závod Praha
5211550064 60 7,9 D7 D7 odpočívky Netovice – levá odpočívka IČ pro ÚR, projekt podr.GTP, DSP, VD_ZDS, IČ pro SP 2 500 2 188 STC Závod Praha



5211550072 60 7,9 D7 D7 Výstavba telematických systémů, km 1,5 – 18 ZP, akce zrušena 42 42 STC Správa Praha
5421550008 60 7,9 D7 D7 odpočívka Smolnice km 42 P+L stavební řízení, PDPS, revize IČ 210 184 UST Správa Chomutov
5421550011 60 7,9 D7 D7 odpočívka Hrušovany km 68 vlevo DUSP 0 0 UST Správa Chomutov
5421550012 60 7,9 D7 D7 odpočívka Hrušovany km 68 vpravo studie 0 0 UST Správa Chomutov
5211550013 60 8,1 D8 D8 MÚK Zdiby, II.etapa realizace přeložky inž. sítí, akt. PDPS vč. TP pro soutěž, TES MUK Zdiby vč.Prosecké radiály pro 1 800 1 575 STC Závod Praha

5421550005 60 8,7 D8 D8 Převedení vod přes Litochovice nad Labem TP pro majetkoprávní přípravu 0 0 UST Závod Praha

5211550007 60 8,9 D8 D8 Hluková měření a studie Hluková měření a studie 0 0 STC Závod Praha
5211550028 60 8,9 D8 D8 PHS Všestudy majetkoprávní činnost, prodloužení SP, akt. podkladů 73 73 STC Závod Praha
5211550045 60 8,9 D8 D8 rozšíření odpočívky Klíčany km 2,85 - pravá strana DSP, IČ pro SP, podr. GTP vč.TP, AB, videokompozice, majetkoprávní činnost 4 370 3 824 STC Závod Praha
5211550047 60 8,9 D8 D8 PHS Vepřek PDPS, TP 350 306 STC Závod Praha
5211550056 60 8,9 D8 D8 odpočívka Ledčice, vpravo zajišťování souladu s ÚP 0 0 STC Závod Praha
5211550078 60 8,9 D8 D8 protihluková opatření v km 0,7 - 9,0 DUSP, PDPS, IČ, majetkoprávní činnost, AD 280 245 STC Závod Praha
5421550006 60 8,9 D8 D8 odpočívka Varvažov akt. TES,  projekt pro oznámení podlimitního záměru 1 600 1 400 UST Závod Praha
5421550010 60 8,9 D8 D8 rozšíření odpočívky Siřejovice km 44,2 vlevo archeolog. studie, gelolog. průzkum, zaměření 1 200 1 050 UST Závod Praha
5421550013 60 8,9 D8 D8 odpočívka Dušníky km 33 P+L ZP, EIA, GTP 0 0 UST GŘ
5421550014 60 8,9 D8 D8 PHS Stadice DÚSP, IČ pro DUSP, ZP 740 648 UST Závod Praha
5211550076 60 10 D10 D10 Praha - Kosmonosy, modernizace EIA, TES, dopravní model, koordinace, zaměření, GTP, diagnostiky 10 000 8 751 BAL GŘ
5211540011 60 10,1 D10 D10 MÚK Kosmonosy VD-ZDS, akt. ZP, VZ na zhotovitele díla 10 000 8 751 STC Správa Praha
5211550032 60 10,9 D10 D10 SSÚD Brodce ZP, IČ po ÚR, DSP- soutěž, výkupy 189 165 STC Správa Liberec
5211550058 60 10,9 D10 D10 odpočívka Čtyři Kameny, vpravo EIA 0 0 STC Závod Praha
5211550073 60 10,9 D10 D10 rozšíření odpočívky Brodce km 35,3 P+L ZP, DÚR-IČ vč. GTP 0 0 STC Správa Liberec
5211550024 60 11 D11 D11 MÚK Beranka ZDS, TP, PD Lapol, majetkoprávní činnost 6 000 5 251 STC Závod Praha
5211550023 60 11,01 D11 D11, 1101 Praha - Jirny, modernizace DÚR, IČ pro ÚR, DSP, PAU, BA k DSP, DI 474 415 STC Závod Praha
3272551005 60 11,02 D11 D11 1108 Jaroměř - Trutnov Monitoring hladiny spodní vody, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, doplňující GTP vč. dohledu, 14 100 12 339 KHR Správa Hradec Králové
5211550046 60 11,9 D11 D11 rozšíření odpočívky Beranka km 2,8 vpravo DÚR, IČ pro ÚR, oznámení podlimitního záměru, studie ČOV 195 171 STC Závod Praha

5211550067 60 11,9 D11 D11 odpočívka Žehuň km 52,2 P+L zajišťuje se změna ÚP 0 0 STC Závod Praha

5211550077 60 11,9 D11 D11 rozšíření odpočívky Beranka, km 3,1 vlevo ZP, PD pro změnu ÚP vč.TP, Oznámení podl.záměru, dokumentace pro změnu ÚP 1 100 963 STC Závod Praha
5521550001 60 11,9 D11 D11 SSÚD Střítež IČ pro ÚR, koncept DSP, aktualizace ZP 280 245 KHR Správa Hradec Králové
5521550003 60 11,9 D11 D11 odpočívka Předměřice DUSP, IČ pro DUSP, majetkoprávní činnost, VD-ZDS, akt. ZP 800 700 KHR Závod Praha
5521550004 60 11,9 D11 D11 odpočívka Jaroměř DUSP, IČ pro DUSP, majetkoprávní činnost, VD ZDS a TP, akt. ZP 1 200 1 050 KHR Závod Praha
5521550006 60 11,9 D11 D11 odpočívka Klamoš, vlevo zajišťuje se změna ÚP 0 0 KHR Závod Praha
5521550007 60 11,9 D11 D11 odpočívka Klamoš, vpravo zajišťuje se změna ÚP 0 0 KHR Závod Praha
5521550008 60 11,9 D11 D11 rozšíření odpočívky Osice km 81 P+L zajišťuje se změna ÚP 0 0 KHR Závod Praha
5211550008 60 11,99 D11 D11 Hluková měření a studie Hluková měření a studie 0 0 STC Závod Praha
3271245004 60 35 D35 D35 Úlibice - obchvat DSP čistopis, IČ pro změnu ÚR, prodloužení platnosti ÚR, Bezpečnostní audit, monitoring hladiny 4 000 3 500 KHR Správa Hradec Králové

5511540003 60 35,1 D35 D35 Úlibice - Hořice
majetkoprávní příprava, monitoring hladiny spodní vody, IČ pro SP přístupové komunikace, 
doplňkový GTP, IČ žel přejezd P5412 

20 000 17 502 KHR Správa Hradec Králové

5511540002 60 35,2 D35
D35 Hořice - Sadová

IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, čistopis PDPS, přeložky ČEZ, zemní práce 
pro ZAV, ZAV, soutěž - zhotovitel

50 000 41 337 KHR Správa Hradec Králové

5511540004 60 35,3 D35 D35 Sadová - Plotiště
IČ pro SP, majetkoprávní příprava, monitoring hladiny, IČ pro změnu ÚR, přeložky ČEZ, 
doplňující GTP, dohled nad prováděním GTP, koncept PDPS, čistopis PDPS, soutěž - zemní 
práce pro ZAV, soutěž - ZAV

20 000 17 502 KHR Správa Hradec Králové

5531550003 60 35,4 D35 D35 Ostrov - Vysoké Mýto, 1.etapa - tunel Homole přeložky inž. sítí a plynu, VŘ na zhotovitele 80 70 PBC Správa Pardubice

5531540004 60 35,5 D35 D35 Ostrov - Vysoké Mýto, 2.etapa
IČ pro SP, monitoring HG a IG, expertní posouzení tunelu Homole, doplň. GTP, PDPS, 
majetkoprávní vypořádání, projekt ZAV, ZAV a zemní práce pro ZAV, přeložka inž. sítí

60 000 52 506 PBC Správa Pardubice

5531540005 60 35,6 D35 D35 Vysoké Mýto - Džbánov
IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, ZAV a zemní práce, detektorový průzkum, PDPS, ZVS, 
monitoring vodních zdrojů

184 800 161 652 PBC Správa Pardubice

5531540006 60 35,7 D35 D35 Džbánov - Litomyšl
IČ pro SP, HG monitoring, doplň. GTP, majetkoprávní vypořádání, projekt ZAV, ZAV a ZEM, 
PDPS, přeložka inž. sítí, monitoring podzemních vod, ZVS

120 000 105 012 PBC Správa Pardubice

5531540007 60 35,8 D35 D35 Litomyšl - Janov IČ pro SP, PDPS, projekt ZAV a ZEM, doplň. GT průzkum, vizualizace, majetkoprávní příprava 30 000 26 253 PBC Správa Pardubice
5531540008 60 35,9 D35 D35 Janov - Opatovec IČ pro SP, dokončení majetkoprávní přípravy, PDPS, ZAV a ZEM, přeložka inž. sítí, ZVS, 40 000 35 004 PBC Správa Pardubice

5531540009 60 35,91 D35 D35 Opatovec - Staré Město
IČ pro SP, majetkoprávní vypořádání, přeložka inž. sítí, doplňkový GTP, PDPS, projekt ZAV, 
zadání ZAV a ZEM, ZVS, monitoring podzemních vod

100 000 87 510 PBC Správa Pardubice

5001550024 60 35,92 D35 D35 Staré Město - Mohelnice IČ pro ÚR, DSP, majetkoprávní činnost, GTP trasa + tunel, hydromonitoring 77 226 67 580 OLM Správa Olomouc
5711550002 60 35,93 D35 D35 Mohelnice - Olomouc, modernizace GTP, DUSP, průzkumy ŽP 1 364 1 194 OLM Správa Olomouc
3272311003 60 35,94 D35 D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2. etapa IČ pro SP, majetkoprávní činnost, PD demolice, PDPS 149 272 130 628 OLM Správa Olomouc
5521550002 60 35,99 D35 D35 SSÚD Chomutice IČ pro ÚR, DSP čistopis, IČ pro SP vč. majetkoprávní přípravy 300 263 KHR Správa Hradec Králové
5531550001 60 35,99 D35 D35 SSÚD Opatovec IČ pro ÚR, majetkoprávní příprava, DSP, IČ pro SP 4 500 3 938 PBC Správa Pardubice
5711550004 60 35,99 D35 D35 odpočívka Mohelnice, oboustranná dokumentace EIA (placeno z malých) 0 0 OLM GŘ
5711550006 60 35,99 D35 D35 odpočívka Nemilany km 269,1 vpravo zjišťovací řízení, PD Po GTP 405 354 OLM Závod Brno
5711550007 60 35,99 D35 D35 odpočívka Velký Újezd km 288,3 vlevo řešení nesouladu s ÚPD 0 0 OLM Závod Brno
5711550010 60 35,99 D35 D35 rozšíření odpočívky Skrbeň km 250,2 vpravo přípravné práce pro realizaci 2 684 2 684 OLM Správa Olomouc
3271626003 60 46 D46 D46 MÚK Držovice majetkoprávní činnost 150 131 OLM Správa Olomouc
5001550023 60 46 D46 D46 Vyškov - Olomouc, nouzové zálivy GTP, DUSP II. etapa 1 074 940 OLM Správa Olomouc
5621540005 60 46 D46 D46 soubor staveb v km 0,000 - hranice kraje majetkoprávní činnost, TP, přípravé práce, realizace HVB 1 951 1 707 JHM Závod Brno
5711550008 60 46,9 D46 D46 rozšíření odpočívky Žerůvky km 34,9 vpravo řešení nesouladu s ÚPD 0 0 OLM Závod Brno
5711550009 60 46,9 D46 D46 rozšíření odpočívky Prostějov km 21,3 vlevo zjišťovací řízení; PD Po GTP 83 73 OLM Závod Brno
3271267023 60 48 D48 D48 MÚK Nošovice ÚŘ 0 0 MRS Správa Ostrava
5811550005 60 48,1 D48 D48 MÚK Bělotín - Rybí II.etapa ÚŘ, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní činnost, vizualizace, inž.sítě 3 807 3 332 MRS Správa Ostrava



5811550002 60 48,9 D48 D48 odpočívka Polom akt. TS a ZP; PD Po GTP 869 760 MRS Závod Brno
5811550003 60 48,9 D48 D48 odpočívka Dobratice, vlevo řešení nesouladu s ÚPD 0 0 MRS Závod Brno
5811550004 60 48,9 D48 D48 odpočívka Dobratice, vpravo řešení nesouladu s ÚPD 0 0 MRS Závod Brno
3272851066 60 49,21 D49 D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1. etapa IČ pro ÚR,  prodloužení platnosti EIA 1 150 1 006 ZLN Správa Zlín
3272851068 60 49,22 D49 D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa IČ pro ÚR, EIA - CS, TP 1 620 1 418 ZLN Správa Zlín
5721550001 60 49,23 D49 D49 4902.3 Fryšták - Lípa 3. etapa viz 4903 0 0 ZLN Správa Zlín
3272851069 60 49,3 D49 D49 4903 Lípa - Pozděchov EIA, doku předGTP 6 100 5 338 ZLN Správa Zlín
3272851070 60 49,4 D49 D49 4904 Pozděchov - Horní Lideč viz 4903 0 0 ZLN Správa Zlín
3272851071 60 49,5 D49 D49 4905 Horní Lideč - hranice ČR/SR viz 4903 0 0 ZLN Správa Zlín
5621540006 60 52 D52 D52 Brno, jižní tangenta včetně zkapacitnění D2 PD Po. GTP, Po GTP, DUSP, IČ pro DUSP a majetkoprávní činnost - etapa 1 + MÚK Syrovice 1 168 1 022 JHM Závod Brno
5621550014 60 52,1 D52 D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny 98 98 JHM Závod Brno
2271651004 60 52,2 D52 D52 5204 Pohořelice - VN Nové Mlýny Představební hydrogeologický monitoring ,EIA a TP objednateli, DUSP, IČ pro DUSP, TP,dopl. 17 783 15 562 JHM Závod Brno

2271651005 60 52,3 D52 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny EIA a TP, ZD HGM 1 000 875 JHM Závod Brno

5621550015 60 52,4 D52 D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory DSP, IČ pro SP,představební HGM, EIA a TP, IČ, DUSP, IČ pro DUSP, majetkoprávní činnost, 22 500 19 690 JHM Závod Brno

5621550016 60 52,5 D52 D52 5206.3 Bavory - II/414
DSP, IČ pro SP, představební HGM, monitoring zářezu u Bavor, EIA a TP, IČ, majetkoprávní 
činnost,  Dopl.GTP, DUSP, IČ pro DUSP, ZD pro představební HGM 

21 682 18 974 JHM Závod Brno

5621550017 60 52,6 D52 D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko DSP, IČ pro SP, představební HGM, monitoring zářezu u Bavor, EIA a TP, IČ, majetkoprávní 6 992 6 119 JHM Závod Brno

5621550020 60 52,9 D52 D52 SSÚD Pohořelice EIA a TP, TS, ZP, Geodetické domeření, dopl. GTP, podklady k DUSP, BA 1 730 1 514 JHM Závod Brno

5621550024 60 52,9 D52 D52 odpočívka Smolín, vpravo EIA 0 0 JHM Závod Brno

5621550025 60 52,9 D52 D52 odpočívka Smolín, vlevo akt. TS a ZP 0 0 JHM Závod Brno

3272841070 60 55,1 D55 D55 5501 Olomouc - Kokory majetkoprávní činnost, PDPS, přípravné práce pro realizaci 68 552 59 990 OLM Správa Olomouc
3272841071 60 55,2 D55 D55 5502 Kokory - Přerov akt. DSP, IČ pro SP, majetkoprávní činnost, TP 1 1 OLM Závod Brno
3272841073 60 55,6 D55 D55 5506 Napajedla - Babice hydromonitoring, DUSP 1.et., DSP a IČ pro SP 2.et., majetkoprávní příprava 2.et., inklinometrie 15 000 13 127 ZLN Správa Zlín
5721550002 60 55,61 D55 D55 5506 Napajedla - Babice, most SO 201 VD-ZDS, majetkoprávní příprava, přípravné práce, realizace 6 247 5 467 ZLN Správa Zlín
3272841076 60 55,9 D55 D55 5509 Moravský Písek - Bzenec hydromonitoring, DSP, IČ pro SP, majetkoprávní příprava, BA, akt. ZP, EIA, přeložky inž. sítí, 844 844 JHM Správa Zlín
3272841077 60 55,91 D55 D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz hydromonitoring, biomonitoring, ZP (TES), doku před GTP, zaměření 5 500 4 813 JHM Správa Zlín
3272841078 60 55,91 D55 D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec viz. 5510 0 0 JHM Správa Zlín

3272841079 60 55,91 D55 D55 5512 Rohatec - Lužice DÚR, IČ pro ÚR, Doku PoGTP, BA-DUR, hydromonitoring 0 0 JHM Správa Zlín

3272841080 60 55,91 D55 D55 5513 Lužice - Břeclav Doku PoGTP, DUR, IČ pro ÚR, BA k DÚR 6 755 5 911 JHM Správa Zlín
3271536295 60 73 I/73 I/73 Troubsko - Kuřim TES, EIA, TP 4 285 3 750 JHM Závod Brno
5621540003 60 73,1 I/73 I/73 Bořitov - Svitávka DÚR, IČ pro ÚR, PD Po. GTP, Po. GTP,BA 10 090 8 830 JHM Závod Brno
5621540001 60 73,2 I/73 I/73 Svitávka – Staré Město ZP, EIA, dopravní model 607 607 JHM GŘ
1000000002 Nerozdělená rezerva dálnice 30 000 0 BAL GŘ
5001540004 60 Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno Příprava menších INV akcí UV Praha a Brno 6 098 5 336 BAL GŘ
5001550007 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 15 000 13 127 BAL Závod Praha
5001550014 60 Příprava menších INV akcí - ZB Příprava menších INV akcí - ZB 197 172 BAL Závod Brno
5001550026 60 Příprava dálničních odpočívek Příprava dálničních odpočívek 1 040 1 040 BAL Správa dálnic
5001550030 60 Příprava modernizací tunelových staveb Příprava modernizací tunelových staveb 1 025 1 025 BAL PÚ
5001550032 60 Příprava staveb SSÚD Příprava staveb SSÚD 2 830 2 477 BAL Správa dálnic
5311550002 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 1 JHC Správa České Budějovice
5411540001 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 3 000 2 625 KVA Správa Karlovy Vary
5421550004 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 1 829 1 601 UST Správa Chomutov
5511540006 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 0 LBR Správa Liberec
5531540003 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 900 788 PBC Správa Pardubice
5611550020 60 Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – PÚ Příprava opatření na DI pro přepravu NTK pro NJZ EDU – PÚ 950 831 VYS Správa dálnic
5711540001 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 0 OLM Správa Olomouc
5811540001 60 Příprava menších INV akcí Příprava menších INV akcí 0 0 MRS Správa Ostrava


